BMW Mazumtirgotdjs

JAUNA AUTOMOBILA PIEDAVAJUMS. Izdrukos datums 08.11.2025

Cienljama jaunkundze/kungs!,
Paldies par izradito interesi. Lidzu, zemak varat iepazities ar JGsu jaund BMW piedavajumu.

Ja Jums rodas jautajumi vai nepiecieSama papildus informacija, 10dzu, sazinieties ar mani.
Ar cienu,

Kristine Salcevica
kristine.salcevica@inchcape.lv
+371 67828600

+371 67828600
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AUTOMOBILA PARSKATS.

BMW i4 M60 xDrive Gran Coupé (7T1HD - 19.08.2025)

CO2 emisijas
(WLTP) 0 g/km

Automobila standarta aprikojuma cena
Pieskirta atlaide
Izvéleétais papildus aprikojums

Kopé€ja cena (bez PVN)

PVN (21,00 %)

co2

Kopé@ja pirkuma cena (iesk. PVN)

Summa apmaksai (iesk. PVN)

Cena bez PVN EUR

59.545,45
-10.950,41
7.752,07

56.347,11
11.832,89

0,00
68.180,00

68.180,00
08.11.2025
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IEPAZISTIET SAVU TRANSPORTLIDZEKLI DIGITALI.

Lai iegitu vairak informacijas, noskengjiet zemak esoSo QR kodu.

Informacija par Jisu jauno BMW

Lejupieladéjiet My BMW lietotni
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MODELIS.
Cena bez PVN EUR
71HD BMW i4 M60 xDrive Gran Coupé 59.545,45

PAPILDUS APRIKOJUMS.

S01CB
S01CX
S0230
S02PA
S02VB
S02VD
S02VF
S02VL
S0302
S0420
S0428
S0430
S0431
S0459
S0493
S0494
S04T2
S04U9
S04UR
S04V1
S0534
S0548
S05AQ
SO5DA
S0654
S0676
SO06AE
SO06AF
S06AK
S06C4
SO06PA
S06VB
S0715
S0754
S0760
S0775
S0853
S0880
SO08R3
SO08R9

CO2 sastavs

XtraBoost

ES regulgjuma specifisks papildu aprikojums
Ritenu skraves ar papildu droSibu

Riepu spiediena kontrole

Tyre repair kit Plus

Adaptiva M balstiekarta

Variabld sporta stires iekdrta

PretaizdziSanas sistéma

Sauli atstarojoss logu tongjums

Dro8ibas trijstdris un aptiecina

lekSg&jais un argjie spoguli ar pretapzilbinoSu funkciju
lek$&jais spogulis ar pretapzilbinoSu funkciju
Elektriski regul&jami priek3&jie sédekli ar atminu
Glabasanas nodalijumu pakotne

Elektriski apsildami priekS&jie sédekli

Uzlades kabelis Professional(Mode 3)
Akustiska sistéma gdjgju aizsardzibai

Salona apgaismojums AMBIENT LIGHT

BMW Iconic Electric skana

Klimata kontrole

Spidometrs ar km skalu

Active Guard Plus

Atsledzams priek$gjais pasaziera gaisa droSibas spilvens
DAB uztveréjs

HiFi skalrunu sistéma

Teleservices

Atrds palidzibas zvans

ConnectedDrive

Connected Professional | pakotne

Personal eSIM

Informacijas un izklaides kontrole

M Aerodynamic pakotne

M spoileris aizmuguré

BMW Individual High-gloss Shadow Line dekors Grpusé
BMW Individual griestu apdare ANTHRACITE
Anglu valodas versija

Lietotdja rokasgramata anglu valoda

COC dokumenta papildus informacija
Aukstumadents
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sosTF  Aktiva gajéju aizsardziba
soswd  Ripnicas specifisks kods - Control DAS 18

AREJAIS DIZAINS.

Cena bez PVN EUR

P0475 Black Sapphire metallic 892,56
SO3FT 19" M diski ar dazada platuma riepam, dubultspieku, 861 M Bicolour 595,04
IEKSEJAIS DIZAINS.

\“I
Cena bez PVN EUR
FKHKC Sensatec perforétas adas paplasinata salona apdare Cognac 0,00
SO4LN M stila salona apdare Aluminium Rhombi cle Anthracite 0,00

IZVELETAIS PAPILDUS APRIKOJUMS.

Cena bez PVN EUR

S0248 Apsildéma stire 272,73
S033B M Sport Pro pakotne 801,65
so3M2 M Sporta bremzes, Red High Gloss Stils 0,00
so3MF  BMW Individual prieksgjie lukturi ShadowLine 0,00
$04GQ M droSibas jostas 0,00
S04U0 Elementi salond ar Electroplated apdari 90,91
sos52  Adaptivie LED prieksgjie lukturi 1.429,75
SO5AC Talo gaismu asistents 0,00
SO5AL Aktiva aizsardziba 297,52

sosbF  Aktiva kruizkontrole ar Stop&Go funkciju 553,72
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S07A2

S07LG

SO08WN

Inovaciju pakotne Il

S05AS Driving Assistant

sosbN  Parking Assistant Plus ar apkartskata kameru

S06U3 Multimediju sistema BMW Live Cockpit Professional

Komforta pakotne

50322 COMFORT piekluves sistema

50488 PriekSé&jo sédeklu augstuma un dziluma elektriski regulgjams
atzveltnes izliekums

SO6NX Nodalijums telefona bezvada IadésSanai

Rdpnicas specifisks kods - Control E

Aprikojuma kopsumma

1.975,21
0,00
0,00
0,00

842,98
0,00
0,00

0,00
0,00
7.752,07
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TEHNISKA INFORMACUA.
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Jauda Paatrinajums no 0 lidz Elektroenergijas Elektriskais attalums

100 km/h patérins (WLTP) (WLTP)

442 kW (601 hp) 3,7s 17,3 kWh/100km 534 km
Platums 2.073 mm  Maks. atrums 225 km/h
Augstums 1.448 mm  Parnesumkarba Automatiska
parnesumkarba
Garums 4,783 mm  Elektroenergijas patérins pilséta 14,8 kWh/100km
Sédvietu skaits 5  Tira visu rezimu elektroenergijas 622 km

paterind

Svars ar vaditgju

Griezes moments 795 Nm

2.285kg  TrokSnu limenis kustiba

66 dB

Transporthidzeklis, kas paradits Saja piedavajuma, var atSkirties no konkrétdas konfiguracijas. Deriga ir tikai
Saja piedavajuma noradita konfiguracija. Vertibas, kas izméritas saskand ar ANO/ECE Regulu Nr. 51/ES

Regulu 540/2014, ir noapalotas.

Piedavajums spéka hdz:



